

articolo	DescrArticolo	UM	Giacenza	Fornitore	COSTO MEDIO	Valorizz PROMO !!!
<del>40B053</del>	<del>CANALE ACO DRAIN MULTILINE V 1005 13,5X100X15 (24)</del>	PZ	<del>13,00</del>	<del>ACO PASSAVANT S.P.A.</del>	<del>20,49</del>	<del>266,41</del>
<del>40B054</del>	<del>GRIGLIA GHISA SK DESIGN ACO DRAIN MULTILINE V 1005 CM.50 D400 12671</del>	PZ	<del>32,00</del>	<del>ACO PASSAVANT S.P.A.</del>	<del>12,72</del>	<del>406,91</del>
8G166	ARTEGRONDA KIT PUNTE ANTILADRO TM (COMPOSTO DA 6 BARE DA 40 CM)	PZ	11,00	ARTEGRONDA di Bellegrandi Daniele S:r.l.	18,00	198,00
8G163	ARTEGRONDA SCOSSALINA LATERALE SV.330 H.14CM X2MT (GM28-55)	PZ	13,00	ARTEGRONDA di Bellegrandi Daniele S:r.l.	11,66	151,53
8G154	ARTEGRONDA SOSTEGNO EST. IN PIATTO DIN 130 (GM28-05)	PZ	26,00	ARTEGRONDA di Bellegrandi Daniele S:r.l.	2,60	67,70
8G164	ARTEGRONDA SCOSSALINA A MURO SV.250 MT.2 (GM28-60)	PZ	4,00	ARTEGRONDA di Bellegrandi Daniele S:r.l.	8,84	35,34
8G162	ARTEGRONDA COLLARE FERMATUBO + TASSELLO D.80MM (GM28-50)	PZ	7,00	ARTEGRONDA di Bellegrandi Daniele S:r.l.	0,86	5,99
8G158	ARTEGRONDA ANGOLO INTERNO A 90° DIN130 (GM28-21)	PZ	3,00	ARTEGRONDA di Bellegrandi Daniele S:r.l.	12,01	36,03
<del>8F105</del>	<del>FORTATECH FIBRE STANDARD 380 KG.1 (CALCESTRUZZO)</del>	PZ	<del>4,00</del>	<del>AZICHEM S.R.L.</del>	<del>9,16</del>	<del>36,65</del>
<del>8K263</del>	<del>SCARPA D415 BASSA HORSE ARAG. 53 SRC</del>	PZ	<del>2,00</del>	<del>BASE PROTECTION S.R.L.</del>	<del>37,21</del>	<del>74,42</del>
<del>8G011</del>	<del>GUANTI BASE MOD. MAXIFLEX COMFORT ATG 34-924</del>	PZ	<del>3,00</del>	<del>BASE PROTECTION S.R.L.</del>	<del>2,63</del>	<del>7,88</del>
<del>8K256</del>	<del>SCARPA D416 RAIDER TOP</del>	PZ	<del>1,00</del>	<del>BASE PROTECTION S.R.L.</del>	<del>44,46</del>	<del>44,46</del>
8F044	FRATTONE A/DENT 130X480 EXPERT DENTE DA 2 CM	PZ	1,00	BAUMAT S.R.L.	12,77	12,77
<del>8K286</del>	<del>SCARPA MOD. ATHENA PROMO</del>	PZ	<del>17,00</del>	<del>BORGHETTI DAMIANO</del>	<del>15,00</del>	<del>255,00</del>
1N001	COVERSYS ELEMENTO SIERRA PERLATO TERRACOTTA (1 PEZZO=0,4 MQ)	PZ	143,00	COVERSYS INTERNATIONAL	6,20	886,60
1N002	COVERSYS COLMO SIERRA 1 MODULO PERLATO TERRACOT. (1 PEZZO=0,4 MQ)	PZ	44,00	COVERSYS INTERNATIONAL	4,76	209,44
1N004	COVERSYS ELEMENTO DELTA GRANULATO TERRACOTTA (1 PEZZO=0,46 MQ)	PZ	102,00	COVERSYS INTERNATIONAL	5,81	592,62
1N005	COVERSYS COLMO ROTONDO DELTA GRANULATO TERRACOT. (1 PEZZO=0,4 MQ)	PZ	58,00	COVERSYS INTERNATIONAL	5,47	317,26
1N006	COVERSYS ELEMENTO DELTA PERLATO CORALLO ROSSO (1 PEZZO=0,46 MQ)	PZ	96,00	COVERSYS INTERNATIONAL	5,50	528,00
1N007	COVERSYS COLMO ROTONDO DELTA PERLATO CORALLO ROSS(1 PEZZO=0,4 MQ)	PZ	24,00	COVERSYS INTERNATIONAL	3,35	80,40
<del>18A001</del>	<del>DIADORA WIN II ISO COL. BEIGE CLASSICO</del>	PZ	<del>1,00</del>	<del>DIADORA S.P.A.</del>	<del>24,00</del>	<del>24,00</del>
<del>18A006</del>	<del>DIADORA PANTALONE STRETCH COL. GRIGIO PIOGGIA</del>	PZ	<del>1,00</del>	<del>DIADORA S.P.A.</del>	<del>23,00</del>	<del>23,00</del>
<del>18A002</del>	<del>DIADORA WONDER II ISO COL. BEIGE CLASSICO</del>	PZ	<del>1,00</del>	<del>DIADORA S.P.A.</del>	<del>22,00</del>	<del>22,00</del>
<del>18A005</del>	<del>DIADORA BERMUDA STRETCH COL. VERDE FORESTA NOTTE</del>	PZ	<del>1,00</del>	<del>DIADORA S.P.A.</del>	<del>19,00</del>	<del>19,00</del>
<del>8S496</del>	<del>PILE NORDIC NERO LAMBORGHINI</del>	PZ	<del>2,00</del>	<del>DLC S.R.L.</del>	<del>26,94</del>	<del>53,88</del>
8S497	MAGLIONE ARTIC GUN METAL LAMBORGHINI	PZ	1,00	DLC S.R.L.	29,94	29,94
8P090	ECLISSE SYNTESIS LINE 900X2100 INTONACO SP.108 CON ACCESSORI	PZ	1,00	ECLISSE s.r.l.	222,38	222,38
5G003	DRY MUR KG.1 (10)	PZ	7,00	EDILTECO S.P.A.	11,38	79,67

8T154	TASSELLO PVC C/CHiodo ACCIAIO PER CAPPOTTO H 155 MM. (200)	PZ	350,00	EDINET SRL	0,29	101,50
8T156	TASSELLO PVC C/SPINETTA PER CAPPOTTO H 160 MM. (250)	PZ	0,00	EDINET SRL	0,09	0,00
<del>8C129</del>	<del>CASSAFORTE DIGITALE 30X41X20</del>	<del>PZ</del>	<del>1,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>129,50</del>	<del>129,50</del>
<del>8C118</del>	<del>CASSAFORTE C/CHIAVE MAURER 31X21X10 cod. 082716</del>	<del>PZ</del>	<del>1,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>41,55</del>	<del>41,55</del>
1A231	SEGA GASBETON MM 750 DENTE WIDIA M.SOFT	PZ	1,00	FERRUNION SPA	34,89	34,89
8K208	MARTELLO CARP.C/CALAMITA 500 KAPRIOL/FERRUNION	PZ	5,00	FERRUNION SPA	6,91	34,55
8K239	PUNTA KAPRIOL/FERRUNION TONDO 16X350	PZ	7,00	FERRUNION SPA	4,78	33,43
8T034	TASSELLI SLM 8 C/VITE T.E. (50)	PZ	35,00	FERRUNION SPA	0,75	26,39
8C093	CARTA VETRATA ROTOLO 60-P (50 ML.)	ML	50,00	FERRUNION SPA	0,56	28,05
<del>8C224</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 14X15</del>	<del>PZ</del>	<del>6,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>3,41</del>	<del>20,46</del>
8T133	TAGLIAPIASTRELLE MINIMONTOLIT 26E CM. 33X33	PZ	1,00	FERRUNION SPA	23,53	23,53
<del>8C059</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 21X23</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>5,64</del>	<del>11,27</del>
<del>8C223</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA MPLUS 16X17</del>	<del>PZ</del>	<del>4,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>4,21</del>	<del>16,84</del>
<del>8C051</del>	<del>CHIAVE FISSA 2 BOCCHIE 27X29 A FORCHETTA</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>8,26</del>	<del>16,52</del>
<del>8K154</del>	<del>GIRATUBO SVEDESE CV G5 OBLIQUI 45° 1"1/2</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>15,30</del>	<del>30,60</del>
<del>8C054</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 10X11</del>	<del>PZ</del>	<del>3,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>3,02</del>	<del>9,05</del>
<del>8C027</del>	<del>CHIAVE COMBINATA 11</del>	<del>PZ</del>	<del>5,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>2,01</del>	<del>10,05</del>
<del>8C048</del>	<del>CHIAVE FISSA 2 BOCCHIE 21X23</del>	<del>PZ</del>	<del>3,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>3,76</del>	<del>11,28</del>
<del>8C231</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 21X22 PER PONTEGGI</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>3,71</del>	<del>7,43</del>
<del>8C058</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 20X22</del>	<del>PZ</del>	<del>3,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>5,54</del>	<del>16,61</del>
8R016	RAGNO PARAFOLIE PVC 80	PZ	28,00	FERRUNION SPA	0,39	10,97
<del>8C057</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 18X19</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>4,75</del>	<del>9,49</del>
<del>8C028</del>	<del>CHIAVE COMBINATA 12</del>	<del>PZ</del>	<del>4,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>2,28</del>	<del>9,10</del>
<del>8C225</del>	<del>CHIAVI BETA 42 MM 16 COMBinate CORTE COD. 202346</del>	<del>PZ</del>	<del>3,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>2,79</del>	<del>8,37</del>
<del>8C031</del>	<del>CHIAVI BETA 42 MM 15 COMBinate CORTE COD. 202347</del>	<del>PZ</del>	<del>4,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>2,63</del>	<del>10,53</del>
<del>8C063</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 8X9</del>	<del>PZ</del>	<del>5,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>2,59</del>	<del>12,93</del>
<del>8C056</del>	<del>CHIAVE FISSA 2 BOCCHIE 25X28</del>	<del>PZ</del>	<del>1,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>3,46</del>	<del>3,46</del>
<del>8C030</del>	<del>CHIAVI BETA 42 MM 14 COMBinate CORTE COD. 088885</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>2,07</del>	<del>4,13</del>
9A014	PRESA MOBILE 3P+N+T 400V 16A IP 44 ROSSO	PZ	1,00	FERRUNION SPA	2,73	2,73
<del>8C041</del>	<del>CHIAVE COMBINATA 9</del>	<del>PZ</del>	<del>3,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>1,81</del>	<del>5,42</del>
<del>8C026</del>	<del>CHIAVI BETA 42 MM 10 COMBinate CORTE COD. 202342</del>	<del>PZ</del>	<del>0,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>1,75</del>	<del>0,00</del>

8K075	SPATOLA CARROZZIERE KAPRIOL 40	PZ	8,00	FERRUNION SPA	0,35	2,82
<del>8C062</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 6X7</del>	<del>PZ</del>	<del>3,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>2,34</del>	<del>7,02</del>
<del>8C060</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 25X28</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>4,63</del>	<del>9,26</del>
<del>8C055</del>	<del>CHIAVI BETA 42 MM 6 COMBinate CORTE COD. 202352</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>3,34</del>	<del>6,68</del>
<del>8C055</del>	<del>CHIAVE POLIGONALE DOPPIA 12X13</del>	<del>PZ</del>	<del>4,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>3,33</del>	<del>13,32</del>
<del>8C038</del>	<del>CHIAVI BETA 42 MM 6 COMBinate CORTE COD. 202338</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>1,29</del>	<del>2,58</del>
8S098	SPATOLA STUCCO M/FIBRA L/ACC. MM 60	PZ	4,00	FERRUNION SPA	0,62	2,47
<del>8C040</del>	<del>CHIAVE COMBINATA 6</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>1,75</del>	<del>3,50</del>
8R004	RACCORD P.GOMMA 1 POLLICE	PZ	3,00	FERRUNION SPA	1,68	5,04
8S097	SPATOLA STUCCO M/FIBRA L/ACC. MM 40	PZ	4,00	FERRUNION SPA	0,44	1,75
<del>8C183</del>	<del>CHIAVE FISSA 2 BOCHE 20X22</del>	<del>PZ</del>	<del>3,00</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>0,00</del>	<del>0,00</del>
<del>1A313</del>	<del>DANESI BLOCCO ISOMURO F45 20.19.25 (100)</del>	<del>PZ</del>	<del>109,00</del>	<del>FORNACI DANESI S.R.L.</del>	<del>0,50</del>	<del>54,50</del>
<del>8T109</del>	<del>TRAPANO PERCUSSIONE HITACHI VTP 16A 800W</del>	<del>PZ</del>	<del>1,00</del>	<del>FORNITORE GENERICO</del>	<del>238,42</del>	<del>238,42</del>
<del>8C052</del>	<del>CHIAVE FISSA 2 BOCHE 8X9</del>	<del>PZ</del>	<del>6,00</del>	<del>FORNITORE GENERICO</del>	<del>0,98</del>	<del>5,89</del>
<del>8C053</del>	<del>CHIAVE FISSA 2 BOCHE 6X7</del>	<del>PZ</del>	<del>4,00</del>	<del>FORNITORE GENERICO</del>	<del>0,93</del>	<del>3,72</del>
8P260	SCRIGNO BASE ANTA DOPPIA 2000X2100 PARETE 105 MM. COD. 4438	PZ	1,00	FORNITORE GENERICO	364,15	364,15
<del>9G021</del>	<del>NASTRO BUTY DS 11.5cmx 20ml (da mettere sotto i listelli)</del>	<del>ROT</del>	<del>2,00</del>	<del>FORNITORE GENERICO</del>	<del>8,00</del>	<del>16,00</del>
8A008	ASPIRATORE S ART.11900 MICRO	PZ	1,00	FORNITORE GENERICO	32,42	32,42
8P071	POMPA BASIC 55 AUTO	PZ	1,00	FORNITORE GENERICO	104,32	104,32
<del>8UN017</del>	<del>VITE FM WOOD ACCESSORI RONDELLA 12.8X30 (100)</del>	<del>PZ</del>	<del>289,00</del>	<del>FRIULSIDER S.P.A.</del>	<del>0,37</del>	<del>107,80</del>
8UN164	ANCORE C/OCCH. CHIUSO M4X70 (100)	PZ	239,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,29	69,31
<del>8UN016</del>	<del>VITE FM WOOD PRO VITE TPS PORTANTE X LEGNO 10X260 (50)</del>	<del>PZ</del>	<del>147,00</del>	<del>FRIULSIDER S.P.A.</del>	<del>0,56</del>	<del>82,76</del>
8UN142	TASS.FPE 2 AN. ACCIAIO C/DADO E RONDELLA 8X115 MM. (100)	PZ	253,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,28	69,58
<del>8UN013</del>	<del>VITE FM WOOD PRO VITE TPS PORTANTE X LEGNO 10X200 (50)</del>	<del>PZ</del>	<del>150,00</del>	<del>FRIULSIDER S.P.A.</del>	<del>0,47</del>	<del>70,35</del>
<del>8UN014</del>	<del>VITE FM WOOD PRO VITE TPS PORTANTE X LEGNO 10X220 (50)</del>	<del>PZ</del>	<del>143,00</del>	<del>FRIULSIDER S.P.A.</del>	<del>0,47</del>	<del>66,78</del>
<del>8UN185</del>	<del>VITE LEGNO T.E.FE.ZN. UNI 704 12X150 (50)</del>	<del>PZ</del>	<del>195,00</del>	<del>FRIULSIDER S.P.A.</del>	<del>0,32</del>	<del>64,55</del>
8UN025	TASSELLO NYLON 9X40 M4 C/GANCIO LUNGO E ROT. METALLICA (100)	PZ	580,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,11	61,48
8UN276	TASSELLO FM WOOD VITE TPS PORTANTE 6.0X220 (100)	PZ	265,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,17	44,26
8UN007	VITE FM WOOD PRO VITE TPS PORTANTE X LEGNO 10X300 (50)	PZ	30,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,68	20,43
8UN283	THERMOSTOP FISSAGGIO 7,5X190/125-160 (20) C/INTER. PONTE TERMICO PER CAPPOTI ESTER	PZ	16,00	FRIULSIDER S.P.A.	1,57	25,09
8UN282	THERMOSTOP FISSAGGIO 7,5X150/85-120 (20) C/INTER. PONTE TERMICO PER CAPPOTI ESTERN	PZ	16,00	FRIULSIDER S.P.A.	1,46	23,43

8UN155	TASS.ACCIAIO C/OCCH.APERTO M5 (50)	PZ	286,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,11	30,32
8UN023	TASSELLO UNIFIX F.P.ACC.ZN C/VITE 8X70	PZ	44,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,41	17,91
8UN055	COPPIA PORTAPILASTRO A C 201X96X200H FM CONNECT	PZ	3,00	FRIULSIDER S.P.A.	23,76	71,28
8UN105	TASSELLI ISOMAX 8X140 PER ISOLANTI RIGIDI	PZ	71,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,23	16,47
8UN286	DADO DE LONG ESAG. DI GIUNZIONE CL.8 M12X50 (50)	PZ	38,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,40	15,12
8UN285	DADO DE LONG ESAG. DI GIUNZIONE CL.8 M10X45 (50)	PZ	50,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,27	13,70
8UN158	TASS.NYLON 6.6 MIS.12X45 GANCIO MEDIO M5X65 FORO 12 MM. C/OCC. APERTO	PZ	69,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,13	8,69
8UN201	DADO CIECO ALTO ZN. M10	PZ	130,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,14	18,20
8UN267	TASSELLO EBL TAM METALLICO/CON OCCHIOLO CHIUSO 9X40 (4PZ/BL)	CF	7,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,78	5,46
8UN211	RONDELLA GREMB.ZN.BIANCA 18X48X4 (25)	PZ	19,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,09	1,62
8UN266	TASSELLO EBL TAM METALLICO/CON OCCHIOLO APERTO 9X40 (4PZ/BL)	CF	2,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,78	1,56
8UN216	RONDELLA GREMB.ZN.BIANCA 21X37 (200)	PZ	203,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,10	20,71
8UN259	TASSELLO EBL TUVT NYLON CON VITE TPS TRUC. 10X50 (4PZ/BL)	CF	3,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,82	2,45
8UN255	TASSELLO EBL FM-XP CON VITE TPS 8X52 (10PZ/BL)	CF	5,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,93	4,66
8UN252	ANCORANTE EBL TSA PATTEN CON VITE TE 12X70 (5PZ/BL)	CF	4,00	FRIULSIDER S.P.A.	2,83	11,31
8UN257	TASSELLO EBL TUVT NYLON CON VITE TPS TRUC. 6X30 (15PZ/BL)	CF	9,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,71	6,37
8UN263	TASSELLO EBL TA NYLON CON VITETGS E RONDELLA 9X40 (6PZ/BL)	CF	21,00	FRIULSIDER S.P.A.	0,94	19,64
3K053	SECCHIELLO KIT CARTONGESSO (TBB+TROMP+SIGILLANTES3001)	CF	1,00	FRIULSIDER S.P.A.	10,40	10,40
<del>8K169</del>	<del>PANTALONE DURA TWILL, TASCHE FISSE, BICOLORE ANTRACITE</del>	<del>PZ</del>	<del>5,00</del>	<del>HULTAFORS GROUP ITALY S.R.L.</del>	<del>57,09</del>	<del>285,45</del>
<del>8K160</del>	<del>PANTALONE ESTIVO RISTOP</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>HULTAFORS GROUP ITALY S.R.L.</del>	<del>50,76</del>	<del>101,51</del>
8K423	HULTAFORCE FASCIA MULTIFUNZIONALE	PZ	7,00	HULTAFORS GROUP ITALY S.R.L.	10,63	74,43
<del>8K233</del>	<del>GILET INVERNALE IN DURATW</del>	<del>PZ</del>	<del>1,00</del>	<del>HULTAFORS GROUP ITALY S.R.L.</del>	<del>37,62</del>	<del>37,62</del>
1A287	TEGOLA IMERYS OMEGA 10 VECCHI TETTI (180 PZ)	PZ	260,00	IMERYS TC BLOCCATA !!!	1,39	362,44
1A293	FINALE PER COLMO RONDO VECCHI TETTI	PZ	1,00	IMERYS TC BLOCCATA !!!	9,40	9,40
5A061	FONOCCELL H15 (15+5 CM) LUNGHEZZA FASCE 2 M. (320)	ML	174,00	INDEX S.P.A.	1,01	175,39
1A206	PICA TAVELLA SOTT. ROSATA TRAF. RS 20X40X2 COD.115204330 (288)	PZ	213,00	INDUSTRIE PICA S.P.A.	0,70	149,10
1A210	PICA TAVELLA SOTT. ROSATA TRAF. GZ 17X34X2 COD.115173340 (480)	PZ	1.450,00	INDUSTRIE PICA S.P.A.	0,69	999,05
8C090	MANIGLIA PORTA BLOCCHI (2 PZ. PER SCATOLA)	PZ	9,00	INNOCENTI MVF GROUP	18,50	166,50
<del>5A004</del>	<del>POLISTIROLO ISOLCONFOT ECO-POR GRAFITE GRIGIO100 SP. 6 CM 100X50 (5MQ)</del>	<del>MQ</del>	<del>4,50</del>	<del>ISOLCONFORT S.R.L.</del>	<del>2,64</del>	<del>11,88</del>
3L057	STYWALL ST AD 15 SP.6 MM. LUNGH 800 CM. LARGH.	ML	576,00	ISOLGOMMA S.R.L.	1,14	658,20
3L068	ISOLGOMMA PROFYLE 5/15 ml1.50 (1pz= m.l1.50) (180ml)	ML	57,00	ISOLGOMMA S.R.L.	0,72	41,04

3L065	ROLL R7 TB ISOLANTE ACUSTICO IN ROT. DA 5 MQ	MQ	5,00	ISOLGOMMA S.R.L.	3,22	16,10
<del>3K064</del>	<del>NASTRO BIADESIVO MM. 50X20 ML. COD.NAF07003 (20)</del>	<del>ROI</del>	<del>13,00</del>	<del>ITW CONSTRUCTION PRODUCT ITALY S.R.L.</del>	<del>4,87</del>	<del>63,27</del>
<del>5K067</del>	<del>NASTRO BIADESIVO MM. 70X20 ML. COD.NAF07004 (14)</del>	<del>ROI</del>	<del>3,00</del>	<del>ITW CONSTRUCTION PRODUCT ITALY S.R.L.</del>	<del>6,96</del>	<del>20,88</del>
13G071	KEIM-CONTACT PLUS BIANCO KG.15	PZ	1,00	KEIMFARBEN Colori minerali Srl	81,30	81,30
13G020	KEIM-SOLDALIT MONOCROMO ROSSO OSSIDO SCURO KG.1 COL.229010-1	KG	5,00	KEIMFARBEN Colori minerali Srl	12,70	63,51
13G022	KEIM-SOLDALIT MONOCROMO VERDE COBALTO KG.1 COL.229012-1	KG	2,00	KEIMFARBEN Colori minerali Srl	18,61	37,21
13G077	KEIM-OPTIL BIANCO LT.5	PZ	2,00	KEIMFARBEN Colori minerali Srl	33,61	67,21
13G024	KEIM-LIQUIDO NEUTRALIZZANTE LT.5 COL.30001-5	PZ	2,00	KEIMFARBEN Colori minerali Srl	25,92	51,83
13G030	KEIM-ECOSIL-ME BIANCO LT.12,5 ART.04611-12	PZ	2,00	KEIMFARBEN Colori minerali Srl	57,53	115,07
13G038	KEIM-CONTACT PLUS GROB BIANCO KG.25 ART.03001-0-25	PZ	1,00	KEIMFARBEN Colori minerali Srl	112,56	112,56
1A204	BLOCCO BIO TAURUS 30 F.45% (30x44x15h) (34PZ X PACCO)	PZ	204,00	LATERPOINT S.R.L.	0,75	152,25
<del>3E004</del>	<del>TUTTITETTI VENTILATO 108X93,5 CM. BATTENTATO (18,18 MQ)</del>	<del>MQ</del>	<del>18,17</del>	<del>Lavorazione Italiana Sughero S.R.L.</del>	<del>15,61</del>	<del>283,63</del>
16A013	PIASTRA INOX 270X220X3 MM CON 8RIVETTI,MASTICE E AM210 09025	PZ	4,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	51,60	206,40
16A002	REGOLO ELEMENTO DI REGOLAZIONE SPOSTAMENTO ANCORAGGIO	PZ	23,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	6,00	138,00
16A003	KIT DISTANZIATORE ALLUMINIO CM 100 C/PIASTRINE	PZ	15,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	9,00	135,00
16A009	KIT DISTANZIATORE ALLUMINIO MM 80 C/PIASTRINE COD. 08108	PZ	11,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	9,00	99,00
16A005	DISTANZIATORE REGOLABILE DA H.120MM A 180MM	PZ	10,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	9,00	90,00
16A001	ANCORAGGIO A GANCIO TIPO CORTO 01010 COPPO	PZ	10,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	8,40	84,00
16A011	GANCIO LAMERY COD. 2010	PZ	8,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	8,40	67,20
16A024	ELEMENTO RIPARTIZIONE CARICHI (COD.08500)	PZ	6,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	10,80	64,80
16A008	KIT DISTANZIATORE ALLUMINIO MM 50 C/PIASTRINE COD. 08105	pz	6,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	9,00	54,00
16A026	PUNTO DI ANCORAGGIO INOX GRIPIX cod.11000	PZ	2,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	27,00	54,00
16A017	KIT FISSAGGIO A CRAVATTA COD. 00050	PZ	7,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	13,20	92,40
16A025	LINEA VITA VITE TPS EI M 12X040 ZN UNI5933 (50)	PZ	46,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	0,30	13,80
16A012	DISTANZIATORE A SQUADRA H.50 MM (08330)	PZ	2,00	LINEA VITA BY CO.M.ED. S.R.L.	6,00	12,00
5G082	MURAL-SOL RM/1 KG.25 (60)	PZ	53,00	LOCATELLI INTONACI S.R.L.	9,48	502,18
5A074	ANTIGELO S LIQUIDO KG. 6 (MAPEFAST CF/L)	PZ	5,00	MAPEI S.P.A.	10,29	51,46
<del>10E004</del>	<del>CHIUSINO GHISA 70X70 EST. D400 S.LEONARDOSUPERCALC LEO70D</del>	<del>PZ</del>	<del>5,00</del>	<del>MARIO CIRINO POMICINO SPA</del>	<del>111,15</del>	<del>555,75</del>
<del>10E003</del>	<del>CHIUSINO GHISA 60X60 EST. D400 S.LEONARDOSUPERCALC LEO60D</del>	<del>PZ</del>	<del>5,00</del>	<del>MARIO CIRINO POMICINO SPA</del>	<del>53,03</del>	<del>265,15</del>
10E019	CADITOIA GHISA 40X40 EST. C400 S.MICHELANGELO MIC40D	PZ	5,00	MARIO CIRINO POMICINO SPA	34,20	171,00
10E018	CHIUSINO GHISA SIFONATO A CAMPANA EST.30X30 GGQT30	PZ	3,00	MARIO CIRINO POMICINO SPA	16,10	48,30

4A051	LASTRA THERMOBASE EPS100 SP.6CM +POL.ARD 3.5KG. MIS.2X1	MQ	-10,00	MATCO S.R.L.	0,00	0,00
<del>9H030</del>	<del>LASTRA 1mLx1.80mL THERMOBASE ESTRUSO CM.10 + POL.ARD.3,5</del>	<del>MQ</del>	<del>46,80</del>	<del>MATCO S.R.L.</del>	<del>11,30</del>	<del>528,84</del>
1A324	TEGOLA COPPO DI GRECIA COL. STRIATO LISCIO	PZ	163,00	MONIER S.R.L.	1,32	214,51
1A326	TEGOLA COPPO DI GRECIA ANTICHIZZATA COL. SICIL. ANTICA	PZ	76,00	MONIER S.R.L.	1,61	122,59
9A034	PRESA 2P + T10A 250V. BIANCA	PZ	25,00	MORGANTI S.P.A.KAPRIOL UTENSILI PER EDILIZI	0,85	21,25
8P020	PINZA UNIV. 7' MM.180	PZ	1,00	MORGANTI S.P.A.KAPRIOL UTENSILI PER EDILIZI	2,90	2,90
8K163	ZAPPINO KAPRIOL FORGIATO P/QUADRA	PZ	1,00	MORGANTI S.P.A.KAPRIOL UTENSILI PER EDILIZI	3,40	3,40
8K336	SPINA RIBASSATA 2P + T16A COLORE BIANCO	PZ	12,00	MORGANTI S.P.A.KAPRIOL UTENSILI PER EDILIZI	0,55	6,60
1H114	STE.PHON AIR PITTURA RIVESTIMENTO PER ESTERNI DA LT. 15 (CONS. CA.60MQ.X2 MANI C/UT	PZ	2,00	MTT COLORI di Mottin Stefano Antonio	105,00	210,00
<del>13B010</del>	<del>PAVAPOR SP.17/16 MM. 102X60 CM.(146,90 MQ) (6,12 MQ X PC)</del>	<del>MQ</del>	<del>26,93</del>	<del>NATURALIA BAU S.R.L.</del>	<del>3,46</del>	<del>93,25</del>
<del>13B035</del>	<del>NATURA CLAY SPECIAL KG.25 (40)</del>	<del>PZ</del>	<del>42,00</del>	<del>NATURALIA BAU S.R.L.</del>	<del>17,02</del>	<del>714,71</del>
13B056	NATURALIA CLAYTEC FEIN 06 FINE DI ARGILLA ASCIUTTO 800 KG BIG BAG	CAD	2,00	NATURALIA BAU S.R.L.	395,00	790,00
1A142	ALVEOLATER 20X50X25 INCASTRO STABILA (36 PZ)	PZ	72,00	NUOVA LATERPOINT S.R.L.	1,86	133,56
1A251	BLOCCO mezzo MURATURA ARMATA MAT 30X12X19 (PZ120)	PZ	120,00	NUOVA LATERPOINT S.R.L.	0,85	102,00
1A077	ALVEOLATER 30 INCASTRO 30X25X24,5H F.45% (48)	PZ	31,00	NUOVA LATERPOINT S.R.L.	1,17	36,24
<del>1A290</del>	<del>ALVEOLATER 25/30 H19 STABILA F.45% (57PZ)</del>	<del>PZ</del>	<del>26,00</del>	<del>NUOVA LATERPOINT S.R.L.</del>	<del>0,94</del>	<del>24,44</del>
1A320	BLOCCO MURATURA ARMATA 17,5/25 (92 PZBANC.)	PZ	89,00	NUOVA LATERPOINT S.R.L.	1,26	112,14
10B033	GOCCIOLATOIO PVC TERRAZZI GRIGIO CHIARO	PZ	14,00	ODEM S.R.L.	1,16	16,24
5B177	RETE PER GIUNTO BENTONITICO ML.1 (1000X25X20MM) (SCATOLE DA ML.30)	PZ	12,00	PANALEX S.R.L.	0,74	8,92
10C014	CHIUSINO 10X10 SCARICO DRITTO/LATERALE CO-POLIMERO STABILIZZATO	PZ	29,00	PASSARIN MARIO	0,70	20,30
10C015	CHIUSINO 15X15 SCARICO DRITTO/LATERALE CO-POLIMERO STABILIZZATO	PZ	12,00	PASSARIN MARIO	1,38	16,53
10C016	CHIUSINO 20X20 SCARICO DRITTO CO-POLIMERO STABILIZZATO	PZ	1,00	PASSARIN MARIO	2,52	2,52
8PC047	PLAFONIERA ANTIGOCIA SET.BIONDA 16X6.5 MANICO LEGNO	PZ	11,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	12,29	135,15
8PC031	PENNELLO OVALINO SETOLA BIANCA MANICO LEGNO 12	PZ	8,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	2,50	19,98
8PC027	PLAFONETTA SET.BIONDA MANICO LEGNO/GOMMA SERIE 214 MIS. 7X3	PZ	4,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	3,17	12,67
8PC043	RICAMBIO RULLINO TESSUTO CORDONATO BIANCO RIGA GIALLA CM.5	PZ	33,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	0,36	11,88
8PC037	SPALTER S.522S DA 70 SETOLA BIONDA IMPUGNATURA IN LEGNO SP.9MM	PZ	6,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	1,94	11,64
8PC041	RULLO VENEZIANO S.169/120 CON PELLE BOMBATA PER EFFETTO STUCCO VENEZIANO	PZ	1,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	9,09	9,09
8PC045	VASCHETTA IN PVC ROSSA X RULLINI DA CM10 MIS CM15X32	PZ	3,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	0,47	1,41
8PC032	TAMPONE DECORATIVO EFFETTO SPUGNATO S.224/15	PZ	1,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	6,57	6,57
8PC036	GUANTO IMPERMEABILE IN SPUGNA E TESSUTO S.790/3	PZ	1,00	PENNELLI CINGHIALE S.R.L.	2,78	2,78

8S136	STAFFA SOSTEGNO POLITOP ( 2XML. )	PZ	269,00	POLITOP S.R.L.	0,32	85,81
1A214	COLMO VENTILATO AIRTOP PLUS POLITOP PER COPPO (10)	ML	2,00	POLITOP S.R.L.	24,64	49,28
6C099	RACCORDO DI PASSAGGIO (RIDUZIONE) P.P.125/110	PZ	60,00	REDI S.P.A.	4,24	254,11
1H008	CALCE IDRATA KG.25 (60)	PZ	33,00	SABBIE DI PARMA S.R.L.	2,52	83,27
<del>3G040</del>	<del>ISOVER LANA DI VETRO ISOVER XL K 4+ MIS.0,60X1,450M SP. 6CM. (6,96/111,36MQ) dens.35kg</del>	<del>MQ</del>	<del>24,36</del>	<del>SAINT- GOBAIN ISOVER ITALIA S.P.A.</del>	<del>3,24</del>	<del>78,93</del>
3G008	BAC 2000 HP SP.4 CM. 1,00X1,20 (6 MQ)	MQ	4,80	SAINT- GOBAIN ISOVER ITALIA S.P.A.	5,21	25,00
9H023	WEBWER THERM LV034 LANA DI VETRO SP.20 CM(2.16 MQ)	MQ	10,80	SAINT- GOBAIN ISOVER ITALIA S.P.A.	11,51	124,31
8D071	PAGLIETTA SAITPOL 120X280 MA	PZ	60,00	SAIT ABRASIVI S.P.A.	0,71	42,53
8D059	PAGLIETTA SAITPOL 120X280 VF	PZ	80,00	SAIT ABRASIVI S.P.A.	0,60	48,24
8C229	CARTA VETRATA ROTOLO 150-P (50 ML.)	ML	50,00	SAIT ABRASIVI S.P.A.	0,45	22,30
<del>11D024</del>	<del>GRIGLIATO ERBOSO LE PIETRE COL. GRIGIO 50X33X8 SENINI</del>	<del>MQ</del>	<del>16,50</del>	<del>SENINI S.R.L.</del>	<del>10,40</del>	<del>171,60</del>
<del>1H208</del>	<del>NATURAL BETA 06 BIG BAG(1 saccone =1 mc)</del>	<del>MC</del>	<del>1,00</del>	<del>SENINI S.R.L.</del>	<del>0,00</del>	<del>0,00</del>
<del>1H209</del>	<del>NATURAL BETA 06 BIG BAG(1 saccone =2 mc)</del>	<del>MC</del>	<del>8,00</del>	<del>SENINI S.R.L.</del>	<del>0,00</del>	<del>0,00</del>
13A062	SAPONETTO LT.1	PZ	36,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	6,98	251,24
13A109	LEGNO&DECKING U28 L.0.750	PZ	21,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	10,12	212,58
13A001	LILLA CERA AUTOLUCIDANTE COD. L21 LT.1	PZ	29,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	7,68	222,78
13A099	RESISTENTE L16 X LEGNO CHIARO LT. 0.75	PZ	6,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	15,53	93,16
13A005	INFINITO BIANCO CALCE U610 LT 2.5	PZ	4,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	26,76	107,05
13A009	IMPREGNANTE TURAPORI LT.5	PZ	1,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	80,45	80,45
13A013	FLUENTE IPOALLERGENICO LT.1	PZ	2,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	17,23	34,46
13A014	FLUENTE IPOALLERGENICO LT.0,500	PZ	2,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	10,56	21,11
13A016	LUCENTE BALSAMO LIQUIDO LT.0,500	PZ	1,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	17,35	17,35
13A021	BRILLANTE L20 CERA SOLIDA LT.0,500	PZ	2,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	10,87	21,75
13A025	LINFA IMPR AD ACQUA " NOCE CHIARO LT 0.7	PZ	1,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	4,20	4,20
13A039	FIBRA U20 BIANCO CALCE LT 2.5	PZ	3,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	19,56	58,67
13A040	FIBRA U20 NOCE CHIARO LT. 0.75	PZ	3,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	6,27	18,82
13A042	INFINITO BIANCO CALCE L 0.75	PZ	2,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	10,50	20,99
13A043	COLORE AD OLIO LT.0,100 CATEGORIA B	PZ	4,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	3,33	13,32
13A048	RIFLESSO F.22 DA LT 0.75	PZ	5,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	16,56	82,80
13A053	FIBRA U20 COL. NOCE LT.0.75	PZ	4,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	6,53	26,13
13A060	IMPREGNANTE L 13 LT.0,75 NOCE/NOCE CHIARO/LARICE	PZ	5,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	11,93	59,64

13A061	IMPREGNANTE L 13 LT.5 NOCE/NOCE CHIARO/LARICE	PZ	2,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	63,70	127,40
13A065	RESINA LT.0,75	PZ	4,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	8,79	35,16
13A072	COLORE AD ACQUA LT.0,200 CATEGORIA A	PZ	40,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	5,03	201,28
13A074	COLORE AD ACQUA LT.0,100 CATEGORIA A	PZ	24,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	4,16	99,90
13A081	ADDITIVO K52 ANTIMUFFA C/SPRUZZINO LT..1	PZ	3,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	5,80	17,39
13A091	PRESMALTO F20 LT.0,75 (6)	PZ	8,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	8,34	66,72
13A092	OPALE F50 LT.0,500 BIANCO/GRIGIO PERLA/ VERDE PERS./MARRONE (6)	PZ	12,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	9,45	113,40
13A093	OPALE F50 LT.2,5 BIANCO/GRIGIO PERLA/ VERDE PERS./MARRONE/AVORIO (4)	PZ	7,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	33,46	234,23
13A096	VULCANO F05 LT. 0.75	PZ	1,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	16,97	16,97
13A101	INFINITO PLUS U39U229 NOCE SCURO DA LT 0.75	PZ	3,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	8,53	25,60
13A104	COTTOFONDO C14 LT.0.75 (fondo protettivo per pietra)	PZ	5,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	8,54	42,69
13A106	GEMMA IMPREGNANTE TRASPIRANTE FINITURA LT.0.75 (U201)	PZ	3,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	7,58	22,73
13A010	IMPREGNANTE TURAPORI LT.0,75	PZ	11,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	14,93	164,22
13A008	RESISTENTE OLIO DURO LT.0,75	PZ	11,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	15,62	171,81
13A064	OLIO DI PERSIA LT.1	PZ	1,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	8,24	8,24
13A063	BEL PARQUET LT.1	PZ	5,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	17,33	86,66
13A105	SOLAS SALI ANTIMUFFA KG.1	PZ	11,00	SOLAS S.A.S. DI VITTORIO TAMBURRINI & C.	11,18	122,95
1H162	OPACA BIANCA DA LT. 0.75	PZ	1,00	SPRING COLOR SRL	11,97	11,97
1H164	VERNICE GIALLO VIVO LT. 0.75	PZ	1,00	SPRING COLOR SRL	11,97	11,97
1H172	BALSAMO DI CERA DA LT. 0.75	PZ	0,00	SPRING COLOR SRL	14,40	0,00
1H179	IMPREGNANTE SAN GIOVANNI NOCE CHIARO DA LT 0.75	PZ	0,00	SPRING COLOR SRL	15,96	0,00
1H196	TINTA CHIARA LT.12	PZ	1,00	SPRING COLOR SRL	75,70	75,70
1H197	TINTA CHIARA LT.4	PZ	1,00	SPRING COLOR SRL	26,22	26,22
1H265	ANTISALE A PENNELLO LT.0.80	PZ	3,00	SPRING COLOR SRL	6,02	18,06
1H268	BIOPITTURA PLUS LT. 4	PZ	4,00	SPRING COLOR SRL	19,83	79,33
1H269	BIOPITTURA PLUS LT. 12	PZ	4,00	SPRING COLOR SRL	48,75	195,00
1H275	BIOPITTURA PLUS LT. 0800	PZ	3,00	SPRING COLOR SRL	4,50	13,50
1H276	IDROVEG ZEROZERO LT. 12 COL. PROVENZA 20 (1°TONO)	PZ	3,00	SPRING COLOR SRL	43,25	129,75
1H281	ECO-COMFORT LT.12 COL. CARTA pittura murale per interni idrorepellente	PZ	0,00	SPRING COLOR SRL	39,90	0,00
1H134	SAPONE NERO	PZ	2,00	SPRING COLOR SRL	11,40	22,80
1H278	SPRING CALCINA LISCIA KG.15	PZ	4,00	SPRING COLOR SRL	19,90	79,60



1H255	DURA PLUS LT.12	PZ	15,00	SPRING COLOR SRL	32,93	493,94
<del>8S555</del>	<del>DEWALT TRAPANO 18V XR 4Ah</del>	<del>PZ</del>	<del>2,00</del>	<del>STEA S.R.L.</del>	<del>180,00</del>	<del>360,00</del>
30A011	PROMO DEUS KERADECOR PAINTI BIANCO LT.14	PZ	5,00	STEA S.R.L.	55,67	178,34
30A005	PROMO DEUS POLYGLASS POLISINT GRIGIO	PZ	2,00	STEA S.R.L.	53,77	107,54
8V002	VALVOLA ANTIRIFLUSSO 140	PZ	1,00	STEA S.R.L.	70,37	70,37
5A085	SALE SALGEMMA CON ANTIAGGLOMERANTE KG.25	PZ	78,00	STEA S.R.L.	2,25	175,50
3L030	ISOLMANT TT GOMMA 4K 1X3= 3MQ ROT (20)	MQ	36,00	TECNASFALTI S.R.L.	14,44	519,84
3E010	SUGHERO CORKPAN SP. 60MM 100X50(2.5MQ)	MQ	78,00	TECNOSUGHERI S.R.L.	18,04	1.407,43
<del>1A033</del>	<del>TEGOLA CANADESE STAND. VERDE SFUM. 100X34 (3,05/158,60 MQ)</del>	<del>MQ</del>	<del>6,80</del>	<del>TEGOLA CANADESE S.P.A.</del>	<del>7,60</del>	<del>51,71</del>
1A310	POROTON F. 58% 25X30X24,5 INCASTRO30 COD. M027 (48PZ)	PZ	48,00	TOPPETTI 2 S.R.L. FORNACI DI MASSERANO	0,74	35,28
5A062	PROMURAL SILICON LT.5	PZ	4,00	TORGGLER CHIMICA SPA	32,31	129,25
5A060	PROMURAL SILICON LT.1 (18)	PZ	15,00	TORGGLER CHIMICA SPA	6,99	104,81
5A120	TORGGLER CALCIO SILICATO PANNELLO DA 10MM (500X250MM)	PZ	10,00	TORGGLER CHIMICA SPA	3,15	31,50
5A119	TORGGLER CALCIO SILICATO PANNELLO DA 25MM (50X33) mq 0.99x pacco	MQ	2,65	TORGGLER CHIMICA SPA	15,57	41,26
5A004	PROMURAL SILICON LT.25	PZ	2,00	TORGGLER CHIMICA SPA	121,28	242,55
5A038	NEOPLAST 124 KG.10	PZ	4,00	TORGGLER CHIMICA SPA	13,69	54,78
5A043	NEOPLAST LATEX KG.25	PZ	1,00	TORGGLER CHIMICA SPA	83,70	83,70
5A108	URAPLAST SF CONF. DA 25 KG.	PZ	1,00	TORGGLER CHIMICA SPA	29,03	29,03
5A121	TORGGLER BOND&FINISH ADESIVO/RASANTE PER CALCIO SILICATO KG.25	PZ	1,00	TORGGLER CHIMICA SPA	15,53	15,53
11B033	DEOLIATORE MOD.1000 COD.CO111	PZ	2,00	TTW S.R.L.	278,64	557,28
8P063	STAFFA PORTALISTELLO 4-5CM (100)	PZ	284,00	TUROLLA GROUP S.R.L.	0,74	209,02
8G087	GANCIO STANDARD QUADRATO PREVERNICIATO PIANO SCAT.50 PZ	PZ	321,00	TUROLLA GROUP S.R.L.	0,24	76,40
8G080	GANCIO FERMACOPPI TESTA DI MORO 90X20 (1000PZ)	PZ	1.000,00	TUROLLA GROUP S.R.L.	0,06	63,10
<del>8D090</del>	<del>FORETTO A SECCO 127X250X11/4" (UTENSILI CAROTATRICE)</del>	<del>PZ</del>	<del>1,00</del>	<del>TYROLIT S.R.L.</del>	<del>110,00</del>	<del>110,00</del>
8D101	TYROLIT CARTA VETRATA A60 115X50MT	ML	50,00	TYROLIT S.R.L.	0,43	21,60
8V063	VELUX SML FK08 0000	PZ	1,00	VELUX ITALIA S.P.A.	307,84	307,84
8V065	VELUX BBX PK10 0000 BARRIERA A VAPORE	PZ	2,00	VELUX ITALIA S.P.A.	17,52	35,04
8V072	VELUX BDX MK06 0000 CORNICE ISOLAMENTO FORO LINEA ROSSA	PZ	1,00	VELUX ITALIA S.P.A.	20,25	20,25
8V077	VELUX RML CK02 COL.4000 (sacco)	PZ	1,00	VELUX ITALIA S.P.A.	189,00	189,00
8V081	VELUX BDX CK01 0000	PZ	3,00	VELUX ITALIA S.P.A.	29,25	87,75
3L054	PAVIDRAIN 2L H2.40MTX20ML. (48MQ ROT)	MQ	95,00	VIGANO' PAVITEX S.P.A.	2,75	261,25

<del>3L022</del>	<del>WINKLER WINGRIP BITUMINOSO KG.5 super ponte d'aggrappo impermeabilizzante</del>	<del>PZ</del>	<del>5,00</del>	<del>WINKLER S.R.L.</del>	<del>26,05</del>	<del>130,25</del>
3L038	WINKLER WINGRIP BITUMINOSO KG.10 super ponte d'aggrappo impermeabilizzante	PZ	0,00	WINKLER S.R.L.	48,90	0,00
<del>8N021</del>	<del>NASTRO CARROZZIERE BLU ANTI U.V. 19MMX50MT</del>	<del>PZ</del>	<del>65,00</del>	<del>ZA.RI S.R.L.</del>	<del>2,02</del>	<del>131,62</del>
8K142	VENTOSE NYLON SOLLEVAMENTO DOPPIE KG. 80	PZ	5,00	ZA.RI S.R.L.	21,95	109,75
8K357	CIABATTONE PIASTRELLISTA KAPRIOL	PZ	6,00	ZA.RI S.R.L.	7,40	44,40
8C089	MANIGLIA POSA PIAST. ZINC. 40X40	PZ	2,00	ZA.RI S.R.L.	16,50	33,00
8F072	FILO SPINATO MOTTO ZINCATO ML.100	PZ	1,00	ZA.RI S.R.L.	15,11	15,11
8K079	SPINGIACQUA GOMMATO CM. 55	PZ	2,00	ZA.RI S.R.L.	2,00	4,00
8M004	MORSETTO 2 FORI X DISPERSORI MESSA A TERRA	PZ	1,00	ZA.RI S.R.L.	1,65	1,65
8P223	GANCIO INOX DIAM. 2.5 AISI 304 X COP. CON FORO (50PZ) SCATOLA. DA 1000PZ	PZ	1.888,00	BIN SISTEMI S.R.L.	0,06	103,84
8P224	RIWEGA GANCIO ZINCATO L 125 COD. 04035012 (1500 PZ)	PZ	2.100,00	BIN SISTEMI S.R.L.	0,03	65,10
1A329	UNICOPPO ANTICA POSSAGNO (120PZ)	PZ	120,00	INDUSTRIE COTTO POSSAGNO SPA	1,28	153,84
1A186	COLMO TEGOLA COPPO DI GRECIA COL. ROSSO (1 ML. = 2,5 PZ.)	ML	35,20	MONIER S.R.L.	7,70	271,04
1A117	WAKAFLEX ARGILLA NASTRO ADESIVO PER RACCORDI ML.5 (20ML)	ML	20,00	MONIER S.R.L.	12,88	257,60
3A016	PANNELLO XPS ETIC ZOCOLATURA SP.10 125X60 (3MQ)	MQ	9,00	S.T.S. POLISTIROLI SRL	11,46	103,18
3L011	WINKLER SCUDO SYSTEM KG.20	PZ	4,00	WINKLER S.R.L.	46,44	185,76
8B025	BOCCHETTONE ANTIRIGURGITO 120	PZ	11,00		2,18	23,96
5G102	MALTA PER MATTONVETRO DAKO-LL (25KG)	PZ	3,00		16,25	48,75
8G103	GRIGLIA IN.VEN.PL.P3713 BIA. 130X370	PZ	4,00		3,95	15,80
8UN054	COPPIA PORTAPILASTRO A C 161X76X200H FM CONNECT	PZ	4,00		17,04	68,16
8K415	PANTALONE ROOFWORK	PZ	3,00		63,69	191,07
8K424	PANTALONE CORTO STRETCH POLO E CINTURA OMAGGIO	PZ	2,00		39,34	78,68
16A004	PIASTRA 30X20 SP.6 COD. 09000	PZ	17,00		27,35	464,88
16A014	GANCIO ERCOLINO L500 (10510)	PZ	3,00		17,15	51,45
16A016	ANELLO IN ALLUMINIO AM200 (COD. 03000)	PZ	6,00		11,88	71,25
16A006	ANELLO ACCIAIO INOX AM 210 (COD.04000)	PZ	2,00		4,50	9,00
8D020	DISTANZIATORE DA 25 CM (CONF. 100PS) COD. PVCUNICR25	PZ	500,00		0,17	86,00
3K118	VITE AUTOP. FOSF.NERA 3,5X25 MM. COD. NF60001	CF	4,00		5,61	22,44
8V071	VELUX BDX MK04 0000 CORNICE ISOLAMENTO FORO LINEA ROSSA	PZ	2,00		19,50	39,00

articolo	DescrArticolo	UM	Giacenza	Fornitore	COSTO MEDIO	Valorizz. Promo
11A004	TUBO CEMENTO D.40 CM.	PZ	1	ARMANI DOMENICO DI ARMANI GRAZIANO & C. SAS	7,60	7,60
<del>8G030</del>	<del>GARGOSSA REG. MOD.50 RAME TEGOLA/COPPO</del>	<del>PZ</del>	<del>9</del>	<del>AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.</del>	<del>65,19</del>	<del>586,71</del>
8G026	GARGOSSA TONDA 14- 17 ZINC. TEGOLA/COPPO	PZ	18	AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.	13,32	239,68
<del>8G027</del>	<del>GARGOSSA REG. MOD.18 RAME TEGOLA/COPPO</del>	<del>PZ</del>	<del>8</del>	<del>AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.</del>	<del>32,00</del>	<del>256,00</del>
8G020	GARGOSSA REG. MOD.50 ECONOM.TEGOLA/COPPO	PZ	10	AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.	21,96	219,60
<del>8G028</del>	<del>GARGOSSA REG. MOD.30 RAME TEGOLA/COPPO</del>	<del>PZ</del>	<del>4</del>	<del>AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.</del>	<del>47,00</del>	<del>188,00</del>
8G010	GARGOSSA REG. MOD.30 ECONOM.TEGOLA/COPPO	PZ	6	AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.	21,61	129,65
8G008	GARGOSSA REG. MOD.18 ECONOM.TEGOLA/COPPO	PZ	4	AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.	20,95	83,78
8G025	GARGOSSA TONDA 8/10/12/14 TDMORO TEGOLA/COPPO	PZ	4	AXEL DI BENVENUTI S. E. C. S.A.S.	11,00	44,00
16B001	BREMAK BK63 CATRAMINA SPRAY ML.400	PZ	13	BREMAK S.R.L.	6,50	84,50
16B005	BREMAK TORCIA MAGNETICA 3W+6 LED ROTANTE 360	PZ	4	BREMAK S.R.L.	15,59	62,36
16B012	BREMAK CALZINI INVERNALI LUNGHI 1 CF.= 1 PAIO	CF	7	BREMAK S.R.L.	7,26	50,79
3L001	CELENIT N 200X60X2 (110 PANN./PLT)	MQ	249,6	CELENIT S.P.A.	5,15	1284,97
<del>10B023</del>	<del>DAKOTA GRIGLIA GHISA 130X500X20 B.125 PER CANALE TAURUS 130/75</del>	<del>PZ</del>	<del>31</del>	<del>DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO</del>	<del>12,05</del>	<del>373,67</del>
<del>10B025</del>	<del>DAKOTA GRIGLIA GHISA 200X500X20 B.250 PER CANALE TAURUS 200/75</del>	<del>PZ</del>	<del>12</del>	<del>DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO</del>	<del>19,64</del>	<del>235,71</del>
<del>10B024</del>	<del>DAKOTA CANALE TAURUS NERA PE200X75X1000 200/75</del>	<del>PZ</del>	<del>7</del>	<del>DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO</del>	<del>15,19</del>	<del>106,30</del>
<del>10B022</del>	<del>DAKOTA CANALE TAURUS NERA PE130X75X1000 (block system) 130/75</del>	<del>PZ</del>	<del>17</del>	<del>DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO</del>	<del>9,26</del>	<del>157,34</del>
8M095	MATTONVETRO ONDULATO CHIARO 19X19X8	PZ	43	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	2,50	107,69
10B020	DAKOTA CANALE TAURUS NERA PE130X40X1000 (block system) 130/40	PZ	17	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	6,80	115,65
10C012	COPERCHIO+TELAIO PP 55X55 VERDE	PZ	3	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	38,47	115,40
10B021	DAKOTA GRIGLIA ACCIAIO ZINCATO 130X1000X20 PER CANALE TAURUS 130/40	PZ	14	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	5,18	72,54
10C010	GRIGLIA 43X43 CO-POLIMERO STABILIZZATO C/TELAIO	PZ	5	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	14,09	70,43
10C017	COPERCHIO 25X25 CO-POLIMERO STABILIZZATO C/TELAIO	PZ	13	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	4,89	63,54
10C009	GRIGLIA 30X30 CO-POLIMERO STABILIZZATO C/TELAIO	PZ	8	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	6,42	51,34
10B026	DAKOTA BLOCK SYSTEM X CANALI TAURUS 130/40-130/75 (ne vanno 2 pz al mt)	PZ	59	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	0,81	47,79
10C008	GRIGLIA 20X20 (25X25) CO-POLIMERO STABILIZZATO C/TELAIO	PZ	5	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	4,97	24,86
8M094	MATTONVETRO ONDULATO SATINATO BIANCO 19X19X8	PZ	3	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	5,61	16,83
10B028	TAURUS TAPPO (200X75) COD10B024	PZ	2	DAKOTA GROUP S.AS. DI CIPRIANI ZENO	2,81	5,63
<del>8S705</del>	<del>DEWALT 18V XR-COMPACT DRILL DRIVE 2AH KI</del>	<del>PZ</del>	<del>2</del>	<del>DEWALT STANLEY BLACK &amp; DECKER ITALIA</del>	<del>184,00</del>	<del>368,00</del>
<del>8S704</del>	<del>DEWALT 12V SUB-COMPACT DRILL DRIVE 2AH KI</del>	<del>PZ</del>	<del>1</del>	<del>DEWALT STANLEY BLACK &amp; DECKER ITALIA</del>	<del>125,00</del>	<del>125,00</del>
8O010	OSSIDO MARRONE KG.0,5	KG	18	DOLCI COLORI S.R.L.	7,84	141,12

80011	OSSIDO ROSSO BALTIMORA KG.0,5	KG	4	DOLCI COLORI S.R.L.	7,80	31,20
<del>4A056</del>	<del>DORKEN DELTA FOXX 1.5X50=75MQ (MEMBRANA IMPERMEABILE) TRASPIRANTE SOPRA L'ISOLAMENTO</del>	<del>MQ</del>	<del>300</del>	<del>DORKEN ITALIA S.R.L.</del>	<del>2,86</del>	<del>858,99</del>
<del>4A050</del>	<del>DORKEN BARRIERA AL VAPORE DELTA FOL REFLEX 1.5X50=75MQ PROTEZIONE ISOLAMENTO</del>	<del>MQ</del>	<del>75</del>	<del>DORKEN ITALIA S.R.L.</del>	<del>1,20</del>	<del>89,63</del>
<del>4B009</del>	<del>DELTA LITE 1,50X50 (75 MQ) (18)</del>	<del>MQ</del>	<del>75</del>	<del>DORKEN ITALIA S.R.L.</del>	<del>1,70</del>	<del>127,50</del>
11B043	POZZETTO CEMENTO 80X80	PZ	4	E.M.I.C. SRL	23,66	94,63
8P094	ECLISSE PORTA SCORR.UNICO INTONACO STANDARD COD.ECI090SB 900X2100 108MM	PZ	5	ECLISSE s.r.l.	89,14	445,70
1F034	COMIGNOLO 15X15 INT. COLORE MATTONE ANELLO	PZ	12	EDILSANTO S.N.C.	6,05	72,60
1B007	CAMICIA CANNA VIBRO 15X15 INT.(64PZ/16ML)-(80PZ/20ML)- (1pz=ml 0.25)	ML	12,5	EDILSANTO S.N.C.	4,25	53,13
1B010	CAMICIA CANNA VIBRO 20X20 INT. (64PZ/18ML-16ML) (1pz=ml 0.25)	ML	9	EDILSANTO S.N.C.	4,90	44,10
1B014	CAMICIA CANNA VIBRO 40X40 INT. (16PZ/4 ML) (1pz=ml 0.25)	ML	3,75	EDILSANTO S.N.C.	13,41	50,30
1B012	CAMICIA CANNA VIBRO 30X40 INT. (24PZ/6ML)(1pz=ml 0.25)	ML	5,5	EDILSANTO S.N.C.	9,00	49,50
1B005	CAMICIA CANNA VIBRO 15X30 INT. (48PZ/12ML) (1pz=ml 0.25)	ML	7,75	EDILSANTO S.N.C.	5,25	40,69
1F014	COMIGNOLO 15X30 INT. COLORE MATTONE ANELLO	PZ	6	EDILSANTO S.N.C.	5,93	35,57
1F028	COMIGNOLO 20X45 INT. COLORE MATTONE TESTA	PZ	4	EDILSANTO S.N.C.	8,87	35,48
1F016	COMIGNOLO 15X15 INT. COLORE MATTONE TESTA	PZ	4	EDILSANTO S.N.C.	6,88	27,50
1B006	CAMICIA CANNA VIBRO 15X40 INT. (32PZ/8ML) (40PZ/10ML) (1pz=ml 0.25)	ML	3	EDILSANTO S.N.C.	6,25	18,75
1F013	COMIGNOLO 20X30 INT. COLORE MATTONE ANELLO	PZ	3	EDILSANTO S.N.C.	6,74	20,21
1B008	CAMICIA CANNA VIBRO 20X30 INT. (48PZ/12ML) (1pz=ml 0.25)	ML	2,25	EDILSANTO S.N.C.	5,75	12,94
1B009	CAMICIA CANNA VIBRO 20X40 INT. (32PZ/8ML-40PZ/10ML) (1pz=ml 0.25)	ML	1	EDILSANTO S.N.C.	6,83	6,83
1F012	COMIGNOLO 20X30 INT. COLORE MATTONE TESTA	PZ	1	EDILSANTO S.N.C.	6,83	6,83
1B013	CAMICIA CANNA VIBRO 30X30 INT. (36PZ/9ML) (1pz=ml 0.25)	ML	0,5	EDILSANTO S.N.C.	6,75	3,38
1H202	SNTPLUS STABILITURA NATURALE PLUS KG.25 (63) (t6)	PZ	90	EQUILIBRIUM S.R.L.	11,23	1010,63
11F006	TRAVE TP CEMENTO ML.3,6	PZ	19	FBM-FORNACI BRIZIARELLI MARSCIANO SPA	8,91	169,23
11F002	TRAVE TP CEMENTO ML.3,4	PZ	21	FBM-FORNACI BRIZIARELLI MARSCIANO SPA	5,81	122,09
11F005	TRAVE TP CEMENTO ML.2,8	PZ	16	FBM-FORNACI BRIZIARELLI MARSCIANO SPA	5,15	82,34
11F016	TRAVE TP CEMENTO ML.3,0	PZ	8	FBM-FORNACI BRIZIARELLI MARSCIANO SPA	5,44	43,55
11D023	CORDOLO FBK 7/7X23X100 COLORE MISTO FINITURA QUARZO	PZ	59	FERRARI BK S.R.L.	2,54	149,61
<del>8P019</del>	<del>PUNTE SDS-PLUS F.8 ALPEN846 16X310</del>	<del>PZ</del>	<del>7</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>16,65</del>	<del>116,55</del>
5G075	SCIVOLINA DA 250 ML (50)	PZ	55	FERRUNION SPA	1,80	99,02
8D011	DISTANZIATORI FISSAGGIO PANNELLI CM.35 (100)	PZ	600	FERRUNION SPA	0,16	97,80
8N041	NASTRO AMERICANO COL. NERO ADESIVO MM. 50 X25 MT.	PZ	36	FERRUNION SPA	1,70	61,29
8K049	TAGLIABULLONI HIT STANDARD MM.450	PZ	3	FERRUNION SPA	24,45	73,35
8C136	CATENA FINE D.3.4 MT.75	ML	72,7	FERRUNION SPA	0,64	46,31
8T001	TAPPO PROTEZIONE COPRIFERRO PVC PER ARMATURE 12/18 (100)	PZ	292	FERRUNION SPA	0,15	43,45

8C139	CATENA GROSSA D.7.5	ML	72,7	FERRUNION SPA	2,16	156,88
8M057	MISCELATORI VERNICI 120X600 ACCIAIO	PZ	4	FERRUNION SPA	4,28	17,12
6G010	TUBO FLESSIBILE ALLUMINIO D.80 VERGA ML.3	PZ	3	FERRUNION SPA	3,93	11,78
5C007	SPRAY SINTOLIN T.MORO X LAMIERA	PZ	4	FERRUNION SPA	1,96	7,83
8B027	BOCCHETTONE ANTIRIGURGITO 60	PZ	2	FERRUNION SPA	1,82	3,64
<del>8G118</del>	<del>GUANTI IMPREGNANTI D'AVVENTI. HYNIT TG. 9/10 32 815 COD. 085851</del>	<del>PZ</del>	<del>4</del>	<del>FERRUNION SPA</del>	<del>1,93</del>	<del>7,73</del>
8M056	MISCELATORI VERNICI 100X600 ACCIAIO	PZ	3	FERRUNION SPA	3,00	9,00
8M103	MORSETTO A PETTINE 6/8 MASSA A TERRA BM 5262 (doppio)	PZ	3	FERRUNION SPA	2,06	6,19
8R060	ROSONE SMALT.BIANCO 10	PZ	3	FERRUNION SPA	2,14	6,43
5G085	CREMA LAVAMANI "LIMPIA" LT.0.50 C/DOSATORE	PZ	2	FERRUNION SPA	2,88	5,76
8M063	MISCELA ELICA ACC.VERNICIATO 60X400	PZ	3	FERRUNION SPA	1,41	4,22
8L015	LANA ACCIAIO AMERICANA FINA GR.75/CF.	CF	8	FERRUNION SPA	0,48	3,83
8C137	CATENA MEDIA D.5.2	ML	3,45	FERRUNION SPA	1,03	3,54
5G084	PASTA LAVAMANI KG.1	PZ	1	FERRUNION SPA	1,24	1,24
1A012	TAVELLONE CM.200X25X6 PZ.2/MQ (72 PZ/57 PZ/72PZ)	PZ	108	FORNACI TEMPORA SPA	3,05	328,94
1A013	TAVELLONE CM.70X25X6 PZ.5.72/MQ (76/57 PZ)	PZ	164	FORNACI TEMPORA SPA	0,55	90,20
1A075	TRAMEZZONI 120X25X8 PZ.3.33/MQ (48PZ)	PZ	31	FORNACI TEMPORA SPA	2,55	78,93
8UN059	PIASTRA FISSAGGIO ANG. CON NERVATURA CERT.CE 90X90X65 FM CONNECT	PZ	177	FRIULSIDER S.P.A.	0,43	75,40
<del>8UN015</del>	<del>VITE FM WOOD PRO VITE TPS PORTANTE X LEGNO 10X240 (50)</del>	<del>PZ</del>	<del>230</del>	<del>FRIULSIDER S.P.A.</del>	<del>0,52</del>	<del>118,45</del>
8UN191	BA.FILETT.ACC.ZINC. DA 1 MT 18X2,5 (5)	PZ	16	FRIULSIDER S.P.A.	2,40	38,37
<del>8UN177</del>	<del>VITE TRUC.DUOFIX TPS ZN.G. GX200 (100)</del>	<del>PZ</del>	<del>255</del>	<del>FRIULSIDER S.P.A.</del>	<del>0,16</del>	<del>41,06</del>
8UN198	DADO ZINCATO BIANCO 5588 M18X2,5 (100)	PZ	84	FRIULSIDER S.P.A.	0,20	16,72
8UN204	DADO CIECO ALTO ZN. M16 (25)	PZ	19	FRIULSIDER S.P.A.	0,81	15,44
8UN254	TASSELLO EBL FM-XP CON VITE TPS 6X45 (15PZ/BL)	CF	4	FRIULSIDER S.P.A.	1,01	4,05
13E102	G&P RETE NET 99X99 H.105 xml100 (mq.105 rot) GFRP AR	MQ	260,85	G&P INTECH S.R.L.	5,72	1493,11
13E100	G&P RETE NET 33X33 H.105 xml100 (mq.105 rot) GFRP AR	MQ	128,35	G&P INTECH S.R.L.	10,64	1365,34
8G075	MODULO H40 50X50 (75 MQ)	MQ	172	GEOPLAST S.P.A.	7,59	1306,31
8G136	MODULO H25 50X50 (90 MQ)	MQ	143,5	GEOPLAST S.P.A.	7,22	1035,40
8G135	MODULO H35 50X50/50X50 (50 MQ/75 MQ)	MQ	87,25	GEOPLAST S.P.A.	6,71	585,62
8G079	MODULO H20 50X50 (90 MQ)	MQ	66	GEOPLAST S.P.A.	7,19	474,32
3L020	GEODREN (DRAINFOOF) 50X50 H6 (180 MQ)	MQ	66,75	GEOPLAST S.P.A.	10,09	673,71
<del>10A004</del>	<del>CADITOIA STRONG 46X46X5,5 STRADALE</del>	<del>PZ</del>	<del>8</del>	<del>GRIDIRON S.P.A.</del>	<del>53,65</del>	<del>429,18</del>
<del>10A056</del>	<del>PIASTRA SHOPPING 55X55X5 AUTOCARRABILI</del>	<del>PZ</del>	<del>5</del>	<del>GRIDIRON S.P.A.</del>	<del>37,13</del>	<del>185,66</del>
<del>10A028</del>	<del>CHIUSINO JOKER 65X65X8,5</del>	<del>PZ</del>	<del>6</del>	<del>GRIDIRON S.P.A.</del>	<del>35,82</del>	<del>214,90</del>

<del>10A038</del>	<del>GRIGLIA STANDARD ELETTROF. 53X53X3</del>	<del>PZ</del>	<del>8</del>	<del>GRIDIRON S.P.A.</del>	<del>32,55</del>	<del>260,36</del>
10A027	CHIUSINO JOKER 55X55X8,5	PZ	7	GRIDIRON S.P.A.	22,41	156,84
10A002	CADITOIA STRONG 36X36X5,5 STRADALE	PZ	5	GRIDIRON S.P.A.	29,98	149,91
<del>10A015</del>	<del>CHIUSINO JOB 60X60X5</del>	<del>PZ</del>	<del>6</del>	<del>GRIDIRON S.P.A.</del>	<del>24,80</del>	<del>148,79</del>
<del>10A026</del>	<del>CHIUSINO JOKER 45X45X8,5</del>	<del>PZ</del>	<del>7</del>	<del>GRIDIRON S.P.A.</del>	<del>17,36</del>	<del>121,54</del>
1C004	CANNA COTTO 17X27 INT. OVOIDALE (12 ML)	ML	18,5	GRUPPO EFFE 2 SPA FORNACE	27,71	512,56
1C006	CANNA COTTO 20X20 INT. (33 CM) (12 ML)	ML	0,33	GRUPPO EFFE 2 SPA FORNACE	28,18	9,30
3L055	ENKADRAIN COMMODITY 20C SP.21 MM. LUNG.45 MT./LARGH. 1MT (45 MQ)	MQ	135	HARPO S.P.A.	6,39	862,65
<del>4A023</del>	<del>GUAINA AUTOETHENE BASE HE/V 2KG/MQ -25° (30) 1X15M</del>	<del>MQ</del>	<del>75</del>	<del>INDEX S.P.A.</del>	<del>3,05</del>	<del>228,53</del>
5A035	FONOCCELL LUNGHEZZA FASCE 2 M ( 10+5 CM) . (400)	ML	12	INDEX S.P.A.	0,95	11,40
5A049	ANTIGELO BETONSAN KG. 1 (25PZ)	PZ	45	INDEX S.P.A.	0,70	31,28
1A019	AERATORI UNICOPPO CHIARI,ROSSI C/RETE METALLICA (44/72)	PZ	39	INDUSTRIE COTTO POSSAGNO SPA	13,79	537,74
1A025	AERATORE COPPI ROSSI C/RETE ICP (60/120 PZ)	PZ	37	INDUSTRIE COTTO POSSAGNO SPA	11,27	417,14
1F040	COMIGNOLO COTTO 15 COE	PZ	1	INDUSTRIE COTTO POSSAGNO SPA	25,00	25,00
8G122	GANCIO TRITOP ALL. ZINCATO (ICP 400 PZ)	PZ	184	INDUSTRIE COTTO POSSAGNO SPA	0,13	23,53
1F039	COMIGNOLO COTTO 12 COE	PZ	1	INDUSTRIE COTTO POSSAGNO SPA	19,38	19,38
<del>3E019</del>	<del>LIS SUGHERO LISOFLEX ASSO 5C.MM.10 DIM. 103X60 (15pz x sc/9.27MQ)</del>	<del>MQ</del>	<del>16,076</del>	<del>Lavorazione Italiana Sughero S.R.L.</del>	<del>9,50</del>	<del>152,72</del>
13B058	NATURATHERM 120dens mc 135X60 SP. 6 (38PZ/30,78MQ)	mq	128,75	NATURALIA BAU S.R.L.	7,84	1009,94
13B047	CALCIUM SILICAT CUNEO 25-8 MM (33X50)	PZ	43	NATURALIA BAU S.R.L.	8,53	366,98
13B055	NATURAFLEX 80 mm 122x58cm (4.953mq/39.63mq x bc)	MQ	54,497	NATURALIA BAU S.R.L.	7,33	399,38
13B054	NATURAFLEX 60 mm 122x58cm (5,612mq/56,12mq x bc)	MQ	26,698	NATURALIA BAU S.R.L.	5,74	153,36
13B019	STAMISOL ELEMENTO DI RACCORDO D.9-15 CM. (10)	PZ	5	NATURALIA BAU S.R.L.	9,59	47,95
13B035	NATURAFLAY-SPECIAL KG.25 (40)	PZ	6	NATURALIA BAU S.R.L.	17,02	102,10
1A054	DOPPIO UNI 12X25X16 STABILA (176 PZ)	PZ	1762	NUOVA LATERPOINT S.R.L.	0,39	684,18
8D020	DISTANZIATORE DA 25 CM (CONF.100 PZ ) COD. PVCUNICR25	PZ	498	PANALEX S.R.L.	0,17	85,56
10B012	PIRCHER CANALE 150 CITY 1000X210X255 (16)	PZ	25	PIRCHER S.R.L.	20,67	516,67
10b013	PIRCHER GRIGLIA GHISA FERITOIE 150 CITY 500X196X32.5 CL.400 (32)	PZ	47	PIRCHER S.R.L.	14,74	692,55
3L016	POLIETILENE ESP. SP.2 MM. H.1200 MM. 250 ML. PE1200X2 (300 MQ)	MQ	505,2	POLIPLAST S.R.L.	0,24	121,25
6C012	TUBO P.P. D.75 ML.3 1/B	PZ	27	REDI S.P.A.	4,07	110,01
6C020	DERIVAZIONE P.P.DOPPIA 45° D.110	PZ	11	REDI S.P.A.	5,14	56,54
6C019	TUBO P.P. D.75 ML.2 2/B	PZ	29	REDI S.P.A.	3,40	98,46
6C014	TUBO P.P. D.110 ML.2 2/B	PZ	6	REDI S.P.A.	6,04	36,22
6C087	RACCORDO PASSAGGIO (RIDUZIONE) P.P. 110/100	PZ	17	REDI S.P.A.	3,62	61,53
6C101	DERIVAZIONE DOPPIA P.P. 67° D.75	PZ	15	REDI S.P.A.	4,21	63,13

6C055	DERIVAZIONE P.P.45 D.75	PZ	25	REDI S.P.A.	1,27	31,85
6C098	DERIVAZIONE P.P. RIDOTTA 45°-87° 75/50	PZ	32	REDI S.P.A.	0,92	29,44
6C085	MANICOTTO P.P. D.75 C/BATTENTE	PZ	36	REDI S.P.A.	0,78	28,23
6C104	TUBO P.P. D.75 ML.1 2/B	PZ	13	REDI S.P.A.	1,88	24,39
6C054	DERIVAZIONE P.P.87° D.50	PZ	37	REDI S.P.A.	0,70	25,79
6C080	CURVA P.P.TECNICA 40/40A IT.	PZ	85	REDI S.P.A.	0,31	26,10
6C045	DERIVAZIONE P.P.RID.45° 110/40	PZ	14	REDI S.P.A.	1,43	19,98
6C084	MANICOTTO P.P. D.50 C/BATTENTE	PZ	12	REDI S.P.A.	0,55	6,64
6C021	TUBO P.P. D.75 ML.0,50 2/B	PZ	13	REDI S.P.A.	1,60	20,75
6C025	CURVA P.P.30° D.110	PZ	6	REDI S.P.A.	1,25	7,50
6C061	TAPPO P.P. D.110	PZ	26	REDI S.P.A.	0,77	20,05
6C052	DERIVAZIONE P.P.87° D.40	PZ	34	REDI S.P.A.	0,51	17,38
6C038	CURVA P.P.87° D.50	PZ	25	REDI S.P.A.	0,38	9,54
6C066	AUMENTO P.P. D.110/50	PZ	15	REDI S.P.A.	0,85	12,76
6C050	DERIVAZIONE P.P.45° D.40	PZ	23	REDI S.P.A.	0,55	12,65
6C095	CURVA P.P.TECNICA PROLUNGATA 40/40 L.140	PZ	57	REDI S.P.A.	0,28	15,79
6C037	CURVA P.P.67° D.50	PZ	27	REDI S.P.A.	0,37	10,01
6C100	DERIVAZIONE P.P.RIDOTTA 45° D.110/75	PZ	9	REDI S.P.A.	1,65	14,82
6C090	RACCORDO PASSAGGIO P.P. 50/50	PZ	13	REDI S.P.A.	0,57	7,37
6C034	CURVA P.P.15° D.50	PZ	42	REDI S.P.A.	0,34	14,36
6C069	AUMENTO P.P. D.75/40	PZ	27	REDI S.P.A.	0,52	14,09
6C039	CURVA P.P.15° D.75	PZ	19	REDI S.P.A.	0,63	11,97
6C051	DERIVAZIONE P.P.67° D.40	PZ	22	REDI S.P.A.	0,44	9,73
6C046	DERIVAZIONE P.P. RID.45° 110/50	PZ	10	REDI S.P.A.	1,42	14,18
6C029	CURVA P.P.15° D.40	PZ	23	REDI S.P.A.	0,27	6,12
6C032	CURVA P.P.67° D.40	PZ	27	REDI S.P.A.	0,31	8,32
6C053	DERIVAZIONE P.P.45° D.50	PZ	13	REDI S.P.A.	0,68	8,82
6C035	CURVA P.P.30° D.50	PZ	21	REDI S.P.A.	0,34	7,18
6C105	CURVA P.P.67° D.75	PZ	12	REDI S.P.A.	0,63	7,61
6C070	AUMENTO P.P. D.75/50	PZ	17	REDI S.P.A.	0,63	10,66
6C056	DERIVAZIONE P.P.87 D.75	PZ	10	REDI S.P.A.	1,18	11,78
6C083	MANICOTTO P.P. D.40 C/BATTENTE	PZ	51	REDI S.P.A.	0,39	19,69
6C089	RACCORDO PASSAGGIO P.P. 40/40	PZ	13	REDI S.P.A.	0,41	5,33
6C009	TUBO P.P. D.50 ML.2 1/B	PZ	2	REDI S.P.A.	2,10	4,20

6C033	CURVA P.P.87° D.40	PZ	6	REDI S.P.A.	0,31	1,86
6C030	CURVA P.P.30° D.40	PZ	19	REDI S.P.A.	0,29	5,51
6C064	TAPPO P.P. D.75	PZ	7	REDI S.P.A.	0,38	2,63
6C062	TAPPO P.P. D.40	PZ	9	REDI S.P.A.	0,23	2,03
6C068	AUMENTO P.P. D.50/40	PZ	6	REDI S.P.A.	0,30	1,81
<del>8S351</del>	<del>BOSCH PUNTA SDS MAX D. 24X520 COD. 2.608.578.637</del>	<del>PZ</del>	<del>1</del>	<del>ROBERT BOSCH SPA</del>	<del>34,44</del>	<del>34,44</del>
8S422	BOSCH SEGA TAZZA BIME CLICK D.51 MM COD. 2.608.584.635	PZ	4	ROBERT BOSCH SPA	9,75	39,01
<del>8S391</del>	<del>BOSCH SET 5 PUNTE SDS X5L ROBUST LINE COD. 2.608.585.073</del>	<del>CF</del>	<del>2</del>	<del>ROBERT BOSCH SPA</del>	<del>18,60</del>	<del>37,20</del>
8S372	BOSCH PUNTA CENTR. NU 11X120 COD. F.00Y.145.203	PZ	4	ROBERT BOSCH SPA	8,60	34,40
8UN222	INSERTI BIT T25 (25MM) - 3 PZ COD. 2.607.001.615	PZ	11	ROBERT BOSCH SPA	2,48	27,28
8S431	BOSCH SEGA A TAZZA BI CLICK D.76 MM COD. 2.608.584.648	PZ	2	ROBERT BOSCH SPA	12,20	24,40
8S397	BOSCH PUNTA CYL-5 BG TURBO 9X50X100 COD. 2.608.588.154	PZ	7	ROBERT BOSCH SPA	3,20	22,40
8S429	BOSCH SEGA TAZZA BIME CLICK D.57 MM COD. 2.608.584.639	PZ	2	ROBERT BOSCH SPA	11,00	22,00
8S471	BOSCH SET 7 PUNTE SDS ROBUST LINE BLUE GRANITE COD. 2.607.010.544	CF	1	ROBERT BOSCH SPA	21,80	21,80
8S436	BOSCH ADATTATORE X SE X SEGHE A TAZZA COD. 2.608.584.682	PZ	4	ROBERT BOSCH SPA	5,08	20,32
8S420	BOSCH SEGA TAZZA BIME CLICK D.37 MM COD. 2.608.584.627	PZ	3	ROBERT BOSCH SPA	6,77	20,31
8S424	BOSCH LAMA SC T 144 D COD. 2.608.630.040	CF	6	ROBERT BOSCH SPA	2,81	16,86
8S400	BOSCH PERCUSSIONI SILVER 13X150 COD. 2.608.597.668	PZ	4	ROBERT BOSCH SPA	4,04	16,16
8S401	BOSCH PERCUSSIONI SILVER 14X150 COD. 2.608.597.669	PZ	3	ROBERT BOSCH SPA	2,78	8,34
8S373	BOSCH ESPULSORE TONDO COD. 1.619.999.021	PZ	3	ROBERT BOSCH SPA	2,25	6,75
<del>3G039</del>	<del>ISOVER LANA DI VETRO ISOVER MUPAN4 MIS.0,60X1,450M SP. 6CM. (8,70/139,20MQ)</del>	<del>MQ</del>	<del>147,03</del>	<del>SAINT-GOBAIN ISOVER ITALIA S.P.A.</del>	<del>4,61</del>	<del>677,50</del>
<del>3C029</del>	<del>EFYOS SOPRA XPS CR SP.10 CM SPIGOLO VIVO (3mq./36 MQ BAN</del>	<del>MQ</del>	<del>127,5</del>	<del>SOPREMA S.R.L.</del>	<del>11,22</del>	<del>1430,64</del>
1H130	PONTE D ADESIONE KG.25 (63)	KG	4075	SPRING COLOR SRL	0,42	1712,32
1H144	MALTA DA INIEZIONI KG.20 (63)	KG	900	SPRING COLOR SRL	0,83	747,00
1H192	PRIMER CENTRI STORICI LT.12	PZ	4	SPRING COLOR SRL	36,72	146,87
1H133	GRASSELLO CANDOR DA KG.25 (EX CALCE GRASSA AIMOS )	KG	250	SPRING COLOR SRL	0,56	139,05
1H152	PITTURA FRESCA LT.12	PZ	1	SPRING COLOR SRL	36,31	36,31
1H153	PITTURA FRESCA LT. 4	PZ	2	SPRING COLOR SRL	14,95	29,90
1H128	DURA LT.12 BIANCO	PZ	1	SPRING COLOR SRL	41,80	41,80
1H129	DURA LT. 4 BIANCO	PZ	2	SPRING COLOR SRL	17,20	34,40
1H158	MISCELA SANA LT.0.75	PZ	4	SPRING COLOR SRL	11,97	47,88
6A311	TUBO EXTRATUBO PVC D.200 ML.2 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	37	STABILPLASTIC SPA	23,68	876,12
6A096	CURVA 87° D.200 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	60	STABILPLASTIC SPA	5,90	353,97
6A187	SIFONE ORIZZ. MONOLITICO C/TAPPO D.100 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	9	STABILPLASTIC SPA	14,05	126,45



6A312	TUBO EXTRATUBO PVC D.200 ML.3 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	6	STABILPLASTIC SPA	18,32	109,94
6A117	ISPEZIONE LINEARE COMPLETA DI TAPPO D.160 MARCHIO IIP UNI EN 132	PZ	16	STABILPLASTIC SPA	12,30	196,74
6A118	ISPEZIONE LINEARE COMPLETA DI TAPPO D.200 MARCHIO IIP UNI EN 132	PZ	8	STABILPLASTIC SPA	17,81	142,50
6A191	SIFONE ORIZZ. MONOLITICO C/TAPPO D.140 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	8	STABILPLASTIC SPA	16,07	128,52
6A178	SCORREVOLE DI RIPARAZIONE D.140 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	13	STABILPLASTIC SPA	8,41	109,39
6A318	TUBO EXTRATUBO PVC D.50 ML.3 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	35	STABILPLASTIC SPA	3,40	119,00
6A083	CURVA 87° STABIL EDIL D.315 AVORIO	PZ	4	STABILPLASTIC SPA	25,33	101,32
6A315	TUBO EXTRATUBO PVC D.40 ML.3 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	20	STABILPLASTIC SPA	4,16	83,29
6A094	CURVA 87° D.160 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	6	STABILPLASTIC SPA	3,24	19,44
6A045	AUMENTO D.140/200 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	20	STABILPLASTIC SPA	4,65	93,04
6A092	CURVA 87° D.140 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	26	STABILPLASTIC SPA	2,20	57,24
6A190	SIFONE ORIZZ. MONOLITICO C/TAPPO D.200 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	3	STABILPLASTIC SPA	25,33	76,00
6A317	TUBO EXTRATUBO PVC D.50 ML.2 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	14	STABILPLASTIC SPA	3,98	55,70
6H024	TUBO CORRUGATO DRENAGGIO D.90 D/PARETE	ML	61	STABILPLASTIC SPA	1,11	67,98
6A229	TEE D.200 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	11	STABILPLASTIC SPA	6,63	72,88
6A196	TAPPO A VITE PER ISPEZIONE D.160 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	2	STABILPLASTIC SPA	5,70	11,40
6A034	AUMENTO D.63/125 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	18	STABILPLASTIC SPA	2,35	42,38
6H003	TUBO CORRUGATO DRENAGGIO D.110	ML	100	STABILPLASTIC SPA	1,14	113,64
6A071	BRAGA D.82 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	36	STABILPLASTIC SPA	0,94	34,02
6A040	AUMENTO D.100/160 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	12	STABILPLASTIC SPA	2,75	33,05
6A226	TEE D.125 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	16	STABILPLASTIC SPA	2,58	41,26
6A227	TEE D.140 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	13	STABILPLASTIC SPA	2,90	37,76
6A228	TEE D.160 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	10	STABILPLASTIC SPA	4,31	43,13
6A093	CURVA 45° D.160 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	11	STABILPLASTIC SPA	2,05	22,51
6A122	ISPEZIONE LINEARE COMPLETA DI TAPPO D.82 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	12	STABILPLASTIC SPA	3,38	40,56
6A313	TUBO EXTRATUBO PVC D.40 ML.1 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	21	STABILPLASTIC SPA	1,66	34,80
6A116	ISPEZIONE LINEARE COMPLETA DI TAPPO D.140 MARCHIO IIP UNI EN 132	PZ	6	STABILPLASTIC SPA	6,40	38,38
6A197	TAPPO A VITE PER ISPEZIONE D.200 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	7	STABILPLASTIC SPA	5,42	37,91
6A147	RIDUZIONE D.100/40 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	33	STABILPLASTIC SPA	1,22	40,10
6A015	AUMENTO STABIL EDIL D.140/160 AVORIO	PZ	14	STABILPLASTIC SPA	1,99	27,91
6A156	RIDUZIONE D.140/125 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	18	STABILPLASTIC SPA	2,01	36,19
6A203	TAPPO A VITE PER ISPEZIONE D.82 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	20	STABILPLASTIC SPA	1,38	27,54
6H022	MANICOTTO PER TUBO CORRUGATO PASSACAPO D.125	PZ	10	STABILPLASTIC SPA	1,93	19,25
6H023	MANICOTTO PER TUBO CORRUGATO PASSACAPO D.75	PZ	3	STABILPLASTIC SPA	1,10	3,30

6A001	RIDUZIONE D.82/40 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	29	STABILPLASTIC SPA	0,99	28,65
6A152	RIDUZIONE D.125/50 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	12	STABILPLASTIC SPA	1,67	19,98
6A154	RIDUZIONE D.125/82 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	16	STABILPLASTIC SPA	1,55	24,84
6A160	RIDUZIONE D.160/140 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	13	STABILPLASTIC SPA	1,99	25,87
6A070	BRAGA D.63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	33	STABILPLASTIC SPA	0,80	26,33
6A105	RIDUZIONE D.160/125 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	9	STABILPLASTIC SPA	2,75	24,78
6A234	TEE D.82 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	23	STABILPLASTIC SPA	0,94	21,73
6A035	AUMENTO D.82/125 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	15	STABILPLASTIC SPA	1,62	24,30
6A121	ISPEZIONE LINEARE COMPLETA DI TAPPO D.63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	9	STABILPLASTIC SPA	2,47	22,21
6A143	RIDUZIONE STABIL EDIL D.82/40 AVORIO	PZ	27	STABILPLASTIC SPA	0,70	18,82
6A163	RIDUZIONE D.200/140 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	3	STABILPLASTIC SPA	4,56	13,68
6A153	RIDUZIONE D.125/63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	17	STABILPLASTIC SPA	1,05	17,85
6A171	RIDUZIONE D.82/63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	23	STABILPLASTIC SPA	0,88	20,23
6A180	SCORREVOLE DI RIPARAZIONE D.63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	5	STABILPLASTIC SPA	2,66	13,31
6A051	AUMENTO D.40/82 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	20	STABILPLASTIC SPA	0,80	15,93
6A182	SIFONE ORIZZ. MONOLITICO C/TAPPO D.82 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	4	STABILPLASTIC SPA	5,17	20,69
6A048	AUMENTO D.40/50 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	10	STABILPLASTIC SPA	0,67	6,67
6A351	SCORREVOLE DI RIPARAZIONE D.160 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	13	STABILPLASTIC SPA	12,84	166,94
6A102	CURVA 87° D.63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	13	STABILPLASTIC SPA	0,52	6,72
6A013	AUMENTO STABIL EDIL D.100/160 AVORIO	PZ	8	STABILPLASTIC SPA	1,99	15,95
6A194	TAPPO A VITE PER ISPEZIONE D.125 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	15	STABILPLASTIC SPA	2,89	43,36
6A233	TEE D.63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	18	STABILPLASTIC SPA	0,58	10,40
6A004	RIDUZIONE D.63/50 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	13	STABILPLASTIC SPA	0,85	11,02
6A097	CURVA 45° D.40 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	32	STABILPLASTIC SPA	0,34	10,88
6A068	BRAGA D.40 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	30	STABILPLASTIC SPA	0,26	7,83
6A049	AUMENTO D.40/63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	8	STABILPLASTIC SPA	0,85	6,78
6A011	AUMENTO STABIL EDIL D.125/140 AVORIO	PZ	2	STABILPLASTIC SPA	1,69	3,38
6H033	MANICOTTO PER TUBO CORRUGATO PASSACAVO D.63	PZ	1	STABILPLASTIC SPA	0,74	0,74
6A354	TAPPO STABIL EDIL D.160 AVORIO	PZ	2	STABILPLASTIC SPA	3,25	6,50
6A069	BRAGA D.50 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	13	STABILPLASTIC SPA	0,43	5,54
6A098	CURVA 87° D.40 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	21	STABILPLASTIC SPA	0,24	5,10
6A232	TEE D.50 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	10	STABILPLASTIC SPA	0,43	4,26
6A003	AUMENTO STABIL EDIL D.50/100 AVORIO	PZ	4	STABILPLASTIC SPA	0,88	3,52
6H032	MANICOTTO PER TUBO CORRUGATO PASSACAVO D.50	PZ	3	STABILPLASTIC SPA	0,90	2,70

6A326	BRAGA DOPPIA D.100 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	10	STABILPLASTIC SPA	4,41	44,10
6A329	BRAGA DOPPIA D.63 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	6	STABILPLASTIC SPA	1,56	9,37
6A330	BRAGA DOPPIA D.125 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	1	STABILPLASTIC SPA	0,00	0,00
6A331	BRAGA DOPPIA D.140 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	4	STABILPLASTIC SPA	7,67	30,68
6A332	BRAGA DOPPIA D.160 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	9	STABILPLASTIC SPA	13,04	117,36
6A333	BRAGA DOPPIA D.200 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	4	STABILPLASTIC SPA	11,85	47,41
6A334	BRAGA DOPPIA D.80 MARCHIO IIP UNI EN 1329	PZ	7	STABILPLASTIC SPA	2,26	15,81
1C009	CANNA OVOIDALE COTTO (ARGILLA CERAMICA) 17X40 INT/EST.25X50 1PZ= ML0.33 (13.20ML/PZ40)	ML	26,4	ZA.MA. SRL	48,50	1280,40